РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 05 декабря 2014  г                                                                                         № 129

Об отмене Решения Жерновецкого
сельского Совета народных депутатов
от 18.11.2014 №124 «О внесении изменений
и дополнений в Устав Жерновецкого сельского
поселения»

  С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1.Отменить Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 18.11.2014 №124 «О внесении изменений и дополнений в Устав Жерновецкого сельского поселения».
2.Направить настоящее Решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

      Председатель сельского Совета                                                Ю.А.Нещадов
      Глава сельского поселения                                                        А.А.Луговой